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
сторожа с крепким зим. иммунитетом.
Тел.: 3�45�96, 8�910�818�16�11.       (3�1)

ОТДАМ
(9ж) в добрые руки большую собаку для
охраны объекта или в частный дом,
кобель, возр. 7 мес.
Тел. 8�915�962�46�30.                            (1�1)

КУПЛЮ
(11кж) серийные книги: библиотека при�
ключений; библиотека приключений и на�
учная фантастика; классическая библио�
тека сказочных приключений; книги псев�
до�рамка (изд. АСТ, ВАГРИУС, УНИКУМ).
Тел. 8�916�296�93�56, Сергей.              (9�8)
(12кж) возьму или куплю балинезийского
котенка (сходство с сиамской) �  девочку.
Тел. 8�960�532�26�17, Наталья.      (10�8)
(13кж) самовар.
Тел. 8�915�991�06�47.                           (4�2)



Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�4)
(40к1) 1�комн. кв. на ул. Вокзальной, д.
35, дом после капремонта, пл. 36 кв. м,
газ, хол. и гор. (эл. нагр.) вода, электр.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (4�4)
(41к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 40,6 кв. м, комн. 23,5 кв.
м, кухня 9 кв. м, застекл. лоджия, теле�
фон, интернет, с/у разд.
Тел. 8�910�662�03�76.                        (4�4)
(42к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. дома
№ 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 37 кв.
м, кухня 10 кв. м, есть лоджия, удоб.
планировка, собственник, док. гото�
вы. Тел. 8�905�631�56�56.             (4�3)
(43к1) 1�комн. кв. на 3 эт. на ул. Менде�
леева, 14, общ. пл. 31,1 кв. м, балкон,
телефон, косм. ремонт, пластик. окна,
метал. дверь, мебель.
Тел. 8�910�811�77�25.                          (4�3)
(45к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32,4
кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y
совм., прихожая 3,2 кв. м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, балкона 3 м, каб. ТВ, телефон,
косм. ремонт (новые батареи, дерев.
окна, новый с/у), заменена крыша,
косм. ремонт в подъезде, в Чкаловском
мкрн есть своя новая котельная, цена
1250000 руб. Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                            (4�3)
(46к1) 1�комн. кв.  на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 31 кв. м, жил. 19,5 кв. м, кухня
6 кв. м, центр. отопл., электр.,  санузел,
холл./гор. вода, природный газ, кварти�
ра теплая, чистая, окна ПВХ,  балкона
нет, метал. входная дверь, чистый
подъезд, цена 1300000 руб., торг уме�
стен. Фото: www.sotka76.ru.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (4�3)
(47к1) 1�комн. кв. на ул.Менделеева, д.
52, пл. 32 кв. м, хороший ремонт � заез�
жай и живи, Тел. 8�910�963�92�26,
http://www.pravopz.ru/.                         (4�3)
(48к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 31 кв.
м, кухня 9,3 кв. м,  комната 18 кв. м, с/у
совм., с косм. ремонтом,квартира теп�
лая, сухая, лоджия застекленная, боль�
шая кладовка, лифт, инфраструктура
развита: магазины, садик, школа, банк,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�915�982�21�14,
 http://www.pravopz.ru/.                        (4�3)
(49к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Маяковского, пл. 40,6/
9/23,5 кв. м, интернет, телефон, рядом
магазины, кинотеатр, детсад, школа,
круглогод. подъезд, места для парков�
ки. Тел. 8�915�982�21�14,
http://www.pravopz.ru/.                         (4�2)
(50к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, собственник.
Тел. 8�961�024�44�09.                         (3�2)
(51к1) квартиру в городе, районе.
Тел. 8�920�100�64�40.                           (4�1)
(52к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
Большой Бремболе, центр. отопл., при�
родный газ, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�905�132�78�98.                          (4�1)
(53к1) 1�комн. кв. (переделанная за�
конно в 2�комн. кв.) на 3 эт. на ул. Стро�
ителей, 34, пл. 35,1 кв. м, солнечная
сторона, окна ПВХ, пол в комнатах, кух�
не, прихожей � ламинат, ванна � плитка,
межкомн. двери, входная жел. дверь,
вся сантехника заменена, водонагрева�
тель. Тел. 8�920�148�46�12
(не агентство).                                       (4�1)
(54к1) недорого 1�комн. кв. в жилом
доме в пер. Совхозном, отдельный вход
(веранда, комната, кухня), зем. уч., не�
далеко от м�на «У Насти», «Славянско�
го базара». Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)
(55к1) три квартиры в 4�кв. жилом доме
по ул. Плещеевской: две 1�комн. кв. и
одна 2�комн. кв., рядом с озером, реч�
кой, недалеко от центра города, при
доме имеется зем. уч. 6,5 сотки, огоро�
жен забором, с отд. зоной отдыха, на�
саждениями, гараж, сарай, индивидуал.
газ. отопл., водопровод, возможно исп.
под гостевой дом, интернет, телефон.
Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)

2�комн. квартиры
(16к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 4 на ул. Полевой, район ИПС,
общ. пл. 51, 2 кв. м, жил. 30,6 кв. м, кухня
8,1 кв. м, прихожая 7,3 кв. м, с/у разд.,
комн. изолир., застекл. лоджия.
Тел. 8�960�530�22�56.                            (12�10)
(44к2) 2�комн. кв., пл. 51,5 кв. м, жил. 28
кв. м (18+10), кухня 10,8 кв. м, холл 8,7
кв. м, санузел совм. 5 кв. м, лоджия 5 кв.
м, не угловая, сухая, теплая, высокие по�
толки, окна на север и юг, отличный ре�
монт, проводка заменена по евростан�
дарту, окна � стеклопакеты, натяжные
потолки в комнатах, полы � ламинат, в
ванной теплый пол, спутниковое ТВ на 3
приемника, интернет, эл. водонагревате�
ли в кухне и ванной (на случай летних от�
ключений гор. воды), эл. конвектор на
лоджии, домофон, в кухне и коридоре
остается мебель, благоустроенный двор
с автостоянками, детской площадкой,
прудом. Тел. 8�910�818�06�91.          (8�7)
(45к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт., пл.
36 кв. м. есть возможность проведения
газа, водопровода.
Тел. 8�903�821�75�04.                             (8�7)
(53к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
10 на ул. Октябрьской, общ. пл. 48 кв.
м, жил. 16/14/8,3 кв. м, лоджия 3 кв. м,
с/у разд., с ремонтом, счетчики на воду,
теплая, светлая, сухая, цена 2000000
руб. Тел. 8�915�982�21�14.               (4�4)
(54к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома № 66 на ул. Кооперативной, общ.
пл. 45 кв. м, комн. 18/12 кв. м, кухня 7
кв. м, окна ПВХ, отл. ремонт, с/у разд.,
полы � ламинат, застекл. балкон, теле�
фон, счетчики воды, цена 1800000 руб.
Тел. 8�915�982�21�14.                         (4�4)
(55к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жил. 27 кв. м, с/у совм., окна �
дерево, коммун.: электричество, газ,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1. Квартиры в строящемся кирп. доме по
ул. Менделеева на 1, 2, 3, 4, 5 эт. 5�эт.
дома, общ. пл. от 36 до 70 кв. м, кухня от
9 до 12 кв. м. Коммуникации: централь�
ное отопление и канализация, гор./хол.
вода, доп. водонагреватель, счетчики на
воду, газа нет (пониженный коэф. опла�
ты за электр.). Отделка в себя включает:
улучшенная клеевая побелка � потолки,
в комнате � ровные ошпаклеванные сте�
ны с обоями, кухня � оклейка простыми
обоями, ванна � ровные ошпаклеванные
стены с покраской, полы � бетонная стяж�
ка, покрыты линолиумом, в ванной пол �
плитка, разводка системы отопления,
водоснабжения и водоотведения, про�
водка разведена с розетками и выкл.,
жел. дверь, пластик. окна, межкомнат�
ные двери. Внутридворовая территория
будет облагорожена, с детской площад�
кой. Цена 34000 руб. за 1 кв.м.
Дом будет сдан в сентябре 2013 г.
http://partner�pz.ru/,
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�3)
2. Квартиры в строящемся кирп. доме
(ЖК «Кошелевка») в центре города рядом
с парком, в первом доме 1� и 2�комн. кв.:
1�комн. кв. � общ. пл. 40 кв. м, жил. 18,2
кв. м; 2 комн. кв. � общ. пл. 67 кв. м, жил.
35 кв. м, кухня 15 кв. м, ванная комната
2х2 м, лоджия 6 м; во 2�ом доме: 2�комн.
кв. � общ. пл. 57 кв. м, кухня 10 кв. м, лод�
жия 8 м, индивидуал. газ. отопл. (двух�
контур. котел на отопл. и гор. воду),
центр. вода и канализ., 2�камер. пластик.
окна, вход. жел. дверь, удобная парков�
ка, недалеко р. Трубеж и о. Плещеево, до
пляжа 20 мин. пешком, цена 36000 руб.

за 1 кв. м, за дополнительную плату воз�
можна отделка квартир.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                                 (4�3)

1�комн. квартиры

(23к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телй, д. 34, комн. 18 кв. м, ремонт, стек�
лопакеты, интернет, без посредников,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�62�69.                       (10�7)
(32к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома на ул. Разведчика Петрова, 8, пл.
34,6 кв. м, кухня 9,5 кв. м, комн. 16,5 кв.
м, с/у совм. 3,2 кв. м, установлена но�
вая метал. дверь, застекл. лоджия, теле�
фон, домофон, солнечнея сторона, без
посредников, цена 1500000 руб., торг.
Тел.: 8�920�122�65�55,
8�909�281�84�43.                                  (10�5)
(35к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 14 на ул. Менделеева, общ. пл.
31 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м,
балкон, хор. ремонт, натяж. потолки,
окна ПВХ, с/у совм., счетчики воды,
цена 1400000 руб.
Тел. 8�915�982�21�14.                           (4�4)
(36к1) 1�комн. кв. в пан. доме на ул.
Строителей, 26, общ. пл. 31,8 кв. м, кух�
ня 8 кв. м, комн. 17 кв. м, балкон, с/у
совм., окна ПВХ, остается полностью
кухня, в комн. большой встр. шкаф, цена
1450000 руб. Тел. 8�915�982�21�14.(4�4)
(37к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая,
теплая, счетчики воды, телефон, домо�
фон, жел. дверь. Тел.: 3�09�89,
8�910�820�88�71.                                    (4�4)
(38к1) 1�комн. кв. по ул. Менделеева.

вода, канализация, рядом старый авто�
вокзал, магазины, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                               (4�4)
(57к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Полевой, хор. ремонт, про�
сторные комнаты, окна � пластик (выхо�
дят во двор), есть лоджия, все коммун.,
с/у раздельный, тихий спальный район,
во дворе детский садик, хороший
подъезд, недалеко поликлиника, кол�
ледж, центр города. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                               (4�4)
(59к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, пл. 50 кв.
м, кухня 8 кв. м, холл 8 кв. м, 2 лоджии,
окна на обе стороны, коммун.: электр.,
газ, вода, канализ., рядом аптека, ма�
газин, школа № 9.
Тел. 8�915�982�21�14.                         (4�4)
(60к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп.
дома (2009 г.п.) по ул. Советской (в
центр. исторической части города), от�
личный ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14.                        (4�4)
(61к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 43 кв. м, кухня 5,2 кв. м,
комнаты 16/13 кв. м (смежные), с/у
разд., сделан косм. ремонт, дерев. окна
на обе стороны, квартира не угловая,
теплая, светлая, есть балкон, развита
инфраструктура: детсад, школа, м�н
«Апельсин», банк � все в шаговой доступ�
ности, круглогод. подъезд, места для
парковки. Тел. 8�915�982�21�14.      (4�4)
(62к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, не угло�
вая, общ. пл. 44,9 кв. м, кухня 6 кв. м,
комнаты 18/13 (смежные), без ремон�
та, балкон, дом после капремонта, ря�
дом магазин, школа, д/сад, во дворе
каток, стадион, круглогод. подъезд, ме�
ста для парковки.
Тел. 8�915�982�21�14.                          (4�4)
(63к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. Кооперативной, общ. пл. 45 кв. м,
кухня 7 кв. м, комнаты 18 и 13 кв. м
(смежные), с отл. ремонтом, окна � ПВХ
(на обе стороны), застекл. и утепл. бал�
кон, хол./гор. вода, счетчики, заменена
проводка. Тел. 8�915�982�21�14.      (4�4)
(64к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 48 кв. м, кухня 8,3 кв. м,
комнаты 16/14 кв. м, квартира теплая,
светлая, с ремонтом, холл./гор. вода,
водонагреватель, развитая инфраструк�
тура, места для стоянки, круглогод.
подъезд. Тел. 8�915�982�21�14.       (4�4)
(65к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель,
пластик. окна, нов. трубы и батареи, две
двери (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                   (8�3)
(66к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в 15 км от
города, пл. 50,3 кв. м, коммун.: хол.
вода, газ, центр. отопл., заходи и живи.
Тел.: 3�94�97 (дом.), 8�905�134�06�22,
8�903�828�59�67.                                   (4�3)
(67к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 7,5
кв. м, с/y совм., коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. вода, возм. установ�
ка водонагрев или газ. колонки, цена
1120000 руб. Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/                              (4�3)
(68к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. кирп.
дома (2009 г. п.) по ул. Октябрьской, общ.
пл. 60 кв. м, комнаты 20/20 кв. м, кухня 9
кв. м, с/у совм., коридор 9 кв. м, балкон
3 м, коммун.: газ, центр. отопл. и кана�
лиз., хол. и гор. вода, евроремонт, цена
2950000 руб., торг. Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                              (4�3)
(69к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв.
м, комнаты 18/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у разд., кор. 8,3 кв. м, застекл. балкон
3,5 кв. м, в квартире остается кухонный
гарнитур, зеркальный шкаф�купе в ко�
ридоре, коммун.: газ, центр. отопл. и
канализ., хол. и гор. вода, хороший
косм. ремонт, подъезд чистый, есть су�
шилка, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                             (4�3)
(70к2) 2�комн. кв. на 1, 2, 3 эт. 3�эт. но�
вого кирп. дома по ул. Маловский сад,
общ. пл. 46,4 и 44,4 кв. м, комн. 17/11,3
кв. м, кухня 8,1 кв. м, коридор 6,4 кв. м,
ванная комн. 2,4 кв. м, разд. с/у 1,2 кв.
м, коммун.: индивидуал. газ. отопл. (2�
конт. газ. котел � отопл. + гор. вода),
счетчики на газ и воду, центр. канализ.,
крыша скатная из металл�цы, отделка:
в комн. � ровные ошпакл. стены, кухня с
ванной � ровные ошпакл. стены, полы �
бетон. стяжка, разв�ка сист. отопл., во�
доснаб. и водоотв., проводка разв. с
розет. и выкл., пластик. окн, гарантия на
дом от застройщика � 5 лет, цена 45 кв.
м � 1450000 руб., 47 кв. м �1500000 руб.,
дом сдан в ноябре 2012 г.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                            (4�3)
(71к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан. дома
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 48 кв. м,
комнаты 16,4/11,2, кухня 9 кв. м, с/у
совм., лоджия 3,5 м (отделана и застекл.
окнами ПВХ), не угловая, каб. ТВ, интер�
нет, телефон, коммун.: газ, центр. отопл.
и канализ., хол. и гор. вода, цена
1700000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                           (4�3)
(72к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. кирп.
дома (1995 г. п.) в Борисоглебской сло�
боде, общ. пл. 53,4 кв. м, кухня 6,1 кв. м,
индивидуальное отопление (газовый ко�
тел), электричество, санузел раздель�
ный, хол./гор. вода, природный газ, ка�
нализация (выгребная), квартира теп�
лая, чистая, во дворе новый кирп. гараж,
летняя кухня, сарай, индивидуальный
зем. уч. 208 кв. м рядом с домом, офор�
млен.  Тел. 8 910 819 90 20.                 (4�3)
(73к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Центральной в с. Глебовс�
ком, общ. пл. 42,8 кв. м, кухня 6 кв. м,
прихожая 6,3 кв. м, комнаты 16 и 12,3
кв. м, индивидуальное газ. отопл., элек�
тричество, санузел раздельный, хол./
гор. вода, природный газ, квартира теп�
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лая, светлая, метал. входная дверь, в
шаговой доступности магазины, авто�
бусная остановка, в поселке есть шко�
ла, больница, детский сад, цена 900000
руб. Фото: www.sotka76.ru.
Тел. 8 910 819 90 20.                             (4�3)

(74к2) 2�комн. кв. с ремонтом на 3
эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн. Тел. 89109712793.              (4�3)

(76к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Глебовском, пл. 42,8 кв. м, бал�
кон, не угловая, индивидуал. газ. отопл.,
с/у совм., метал. дверь.
Тел. 8�909�281�68�59.                        (4�2)

(75к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Берендеево, баллонный
газ, вода гор./хол., электр., комна�
ты изолир., кухня 7 кв. м, цена
700000 руб. Тел. 89109712793. (4�3)

(77к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 41 кв. м,
ж/б перекрытия, комнаты смежные, не
угловая, все коммун. центр., газ колон�
ка установлена законно, с/у совм., де�
рев. и жел. двери, цена 1300000 руб.
Тел. 8�915�962�46�30.                        (8�2)
(78к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в п. Ивановс�
кое, имеется огород.
Тел. 8�960�529�17�00.                         (4�2)

(79к2) 2�комн. кв. на 3 эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
44,9 кв. м, жил. 31 кв. м, кухня 6 кв.
м, комн. проходные, с/у совм., бал�
кон, большая кладовка, телефон,
домофон, установлены новые трубы
и счетчики на воду, треб. косм. ре�
монт, или обменяю на 3�комн. кв. с
доплатой, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�915�991�06�56,
8�910�979�07�32.                           (5�2)

(80к2) недорого 2�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома в с. Дубровицы, общ. пл. 47,1 кв.
м, комн. разд., кухня 10 кв. м, простор�
ный коридор, с ремонтом, окна ПВХ.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.         (1�1)
(81к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 9 на ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв. м,
стеклопакеты, хор. ремонт, теплая, ря�
дом магазины, школа, д/сад, телефон,
интернет, охрана, или обменяю на 3�
комн. кв. с доплатой, без посредников.
Тел.: 8�961�162�12�01,
8�903�728�29�27.                                   (8�1)
(82к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 40 на ул. Менделеева, с/у
совм., кухня 6 кв. м, комн.не проходные,
или обменяю на 3�комн. кв., цена
1900000 руб. Тел. 8�906�529�05�06.(2�1)
(83к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
3 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44
кв. м, кухня 6 кв. м, дом после капре�
монта, пластик. окна, замена труб, не
угловая. Тел. 8�910�811�74�73.         (8�1)
(84к2) 2�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
по ул. Пушкина, общ. пл. 51,4 кв. м, кух�
ня 8,5 кв. м, чистый ремонт, поставле�
ны пластик. окна, квартира ухоженная,
магазин, школа, детсад в шаговой дос�
туп. Тел. 8�915�991�05�99.                (4�1)
(85к2) 2�комн. кв. с черновой отделкой
в кирп. доме (2006 г. п.) по ул. Пушкина,
пл. 47,9 кв. м, все коммун., развита ин�
фраструктура, школа, детсад, магазин,
парковочные места, дет. площадка.
Тел. 8�915�982�21�14.                          (4�1)
(86к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
п. Берендеево, общ. пл. 40 кв. м,
электр., центр. отопл., канализ., вода �
колонка рядом с домом, в поселке есть
магазины, школа, дет. сад, больница,
озеро, ж/д вокзал, ходит автобус, цена
550000 руб. Тел. 89610240585.       (2�1)
(87к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома № 17 на ул. 50 лет комсомола,
комнаты проходные.
Тел. 89610256111.                                 (2�1)
(88к2) 2�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме в
селе, от Переславля 10 км, 110 км от
МКАД, общ. пл. 43 кв. м, кухня 7 кв. м,
комнаты 11 и 18 кв. м, все коммун., ас�
фальт. подъезд, в селе есть школа, дет.
сад, магазины, действующий храм, до�
ехать можно на автобусе или на такси,
цена 900000 руб. Тел. 89610240585.(2�1)

3�комн. квартиры

(7к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2
эт. 3�эт. дома в Купанском, общ.
пл. 65,1 кв. м, жил. 37,2 кв. м,
комн. разд., с/у разд., 2 балкона,
хол. вода, центр. отопл., водонаг�
реватель, две комнаты выходят на
солнечную сторону, собственник.
Тел.: 8�960�539�23�55,
8�960�539�23�27.                        (20�9)

(8к3) срочно 3�комн. кв. с евроремонтом
в новом элитном кирп. доме в центре го�
рода, с видом на женский монастырь,
улуч. планировка в 2 яруса (второй эт. �
мансардный), доп. вход, общ. пл. 86,5 кв.
м, кухня 14 кв. м, с кух. гарнитуром (фа�
сад � натур. дерево), встр. быт. техника,
стеклопакеты, лестница из натур. дере�
ва, 2 с/у, телефон, домофон, интернет,
спутниковое ТВ. Тел.: 8�905�631�44�21,

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 63 кв.
м, газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Требуется косм. ремонт. Кухня 8 кв. м.
Документы готовы. Или обмен на 1�комн. кв. с доплатой. Цена 2 млн 300 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской (у детской поликлини�
ки), общ. пл. 36 кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Требуется косм.
ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
3. 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жил. 17 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы. Цена
1 млн 400 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 103 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Высота потолка 3 м 20 см. Сделан ремонт. Кухня 12 кв. м, встро�
енная мебель. Документы готовы. Возможен обмен на 2�комн. кв. с доплатой в
любом р�не города. Цена 2 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. 2�эт. дерев. дом с кирп. пристройкой по ул. Селитровской, общ. пл. 140 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты, сделан хороший ремонт, позиция � въез�
жай и живи. Земельный участок 7,5 сотки. Док. готовы. Цена 5 млн 500 тыс. руб.
2. 1/2 дерев. дома  по ул. Плещеевской, дом требует косм. ремонта, общ. пл. 75
кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода. Земельный участок 3,5 сотки (в аренде).
Документы готовы. Цена 2 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 3�комн. кв.  на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в Дубровицах, общ. пл. 60 кв. м, жил. 46 кв.
м, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Цена 750 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Кубринск, общ. пл. 53 кв. м, жил. 46 кв.
м, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Цена 850 тыс. руб.
3. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Берендееве, общ. пл. 62 кв. м, жил. 46
кв. м, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Цена 800 тыс. руб.
4. 2 комн. кв. в 2�эт. дерев. доме с печным отоплением у переезда в с. Берендее�
ве. Цена 400 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. 2�эт. дом в с. Красном, общ. пл. 140 кв. м и земельный участок 30 соток. Свет,
вода, электр. котел, рядом магазин, действующая церковь, речка. От города 5
км. Цена 2 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Земельный участок 25 соток с. Болшеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 600 тыс. руб., торг.
2. Земельный участок 15 соток в д. Пономаревка, 6 км от города. Документы го�
товы. Цена 400 тыс. руб., торг.
3. Земельный участок 30 соток в с. Дубровицы, 16 км от города. Круглогодичный
подъезд. Документы готовы. Цена 450 тыс. руб.
4. Земельный участок 15 соток в Никитской слободе (за монастырем). Необыкно�
венное место, красивый вид на озеро и Никитскую слободу. Коммуникации тре�
буют подвода. Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
5. Зем. уч. 24 сотки в с. Ефимьеве, 16 км от города. Свет, в ближайшей перспек�
тиве газификация села. Круглогод. подъезд. Док. готовы. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

РАЗНОЕ
1. Земельные участки  по 10 соток в СНТ «Солнечное», 6 км от города. Круглого�
дичный подъезд. Документы готовы. Цена 450 тыс. руб., торг.
2. Домик в СТ «ДРУЖБА» за с. Веськовым. Круглогод. подъезд. Зем. участок 8
соток. Свет, вода для полива. Плодово�ягодные насаждения. Цена 700 тыс. руб.
3. 2 зем. участка по 10 соток В СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 18 км от города. Свет. Круглого�
дичный подъезд. Документы готовы. Цена 250 тыс. руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

СДАМ В АРЕНДУ
2�эт. коттедж в р�не Сельхозтехники,  общ. пл. 400 кв. м. Новый дом, все комму�
никации, газовое отопление, участок 10 соток. Все готово к заселению.
Цена от  90000 руб. в месяц (в зависимости от нужного метража).
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

СНИМУ
1. Дом в городе (половину дома) со всеми коммуникациями. Земельный участок
не менее 5 соток.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КУПЛЮ
СРОЧНО!!!  2�комн. кв. в  районе школы № 9 до 1 млн 300 тыс. руб.,
общей площадью не менее 43 кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ОБМЕН
2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома № 37 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 46 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м, лоджия. Документы гото�
вы.  Меняем на дом со всеми коммуникациями, или недостроенный, или требую�
щий ремонта в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ: ОТ АВТО ДО НЕДВИЖИМОСТИ
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

8�903�692�38�37.                                    (10�9)
(18к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 59 кв.
м, в квартире установлены пластиковые
окна, выходящие на две стороны (во
двор и улицу), новое деревянное поло�
вое покрытие, все коммуникации, тре�
буется косметический ремонт, санузел
совм., имеются телефон и интернет, ма�
газины в шаговой доступности, рядом
детский сад и школа.
Тел. 8 910 963 9226.                            (8�7)
(25к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома №
66 на ул. Кооперативной, общ. пл. 63 кв.
м, комнаты и с/у разд., пластик. окна,
застекл. балкон, телефон, интернет,
домофон, цена 2600000 руб., торг.
Тел.: 8�909�277�84�02, 3�49�58,
Анна.                                                        (12�5)
(26к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома, общ. пл. 80 кв. м, перекрытия в
доме дерев., потолки около 3 м, кухня
15 кв. м, ванна 14 кв. м, потолки и полы
заменены и утеплены, хор. косм. ре�
монт, окна � везде стеклопакеты, ма�
ленький открытый балкончик, все удоб.,
гор. вода � эл. водонагрев., с/у совм.,
чистый подъезд, рядом м�н «Дикси», ос�
тановка. Тел. 8�961�972�21�07.       (5�4)
(27к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома № 12 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 64 кв. м, комн. 17/12/9,5 кв. м,
кухня 9 кв. м, прихожая 12 кв. м, полы �
ламинат, хор. косм. ремонт, окна на две
стороны, лоджия, счетчики воды, цена
2600000 руб. Тел. 8�915�982�21�14.(4�4)
(28к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома № 34 в Чкаловском мкрн, общ. пл.
56,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., бал�
кон, окна на две стороны, телефон, без
ремонта, цена 1650000 руб.
Тел. 8�915�982�21�14.                        (4�4)
(29к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58,9
кв. м, с/у разд., застекл. балкон, стек�
лопакеты на кухне и в детской, домо�
фон, входная жел. дверь, квартира теп�
лая, сухая, не угловая, сделан косм. ре�
монт, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол./гор. вода, счетчики на воду,
развита инфраструктура, д/сад, школа,
рынок, магазины, аптека, собственник,
цена 2300000 руб. Тел. 8�905�136�26�37
(с 17.00 до 22.00).                                (5�4)
(30к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома, с хор. ремонтом, новой
встроенной кухней и быт. техникой,
общ. пл. 57,7 кв. м, жил. 37,2 кв. м, кух�
ня 8 кв. м, комнаты, санузел � раздель�
ные, в двух комнатах пластик. окна (на
две стороны), застекл. балкон, телефон,
интернет, домофон, в шаговой доступ�
ности д/с, школа, магазины, рынок, ав�
тостоянка. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�4)
(31к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 48,7 кв. м,
с/у раздельный, окна � дерево, балкон,
коммун.: электричество, газ, вода, ка�
нализация, рядом м�н «Апельсин», вос�
кресный рынок. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                (4�4)
(32к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
49,9 кв. м, жил. 34,7 кв. м, кухня 5,6 кв.
м, квартира угловая, окна � пластик, за�
стекл. балкон, пол � ламинат, с/у совм.,
интернет, домофон, ремонт, нов. сан�
техника, межкомн. двери, в кв. частич�
но остается мебель: кухня, шкаф�купе
в коридоре, коммун.: электр., газ, вода,
канализ., рядом магазины, рынок, шко�
ла, круглогод. подъезд.
Тел. 8�915�982�21�14.                         (4�4)
(33к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты: 17,12,11 кв.
м, с/у совм., полы � линолеум, дерев.
окна (во двор), не застекл. балкон, те�
лефон, домофон, коммун.: электр., газ,
вода, канализ., рядом автозапчасти,
школа № 6, дет. садик.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.             (4�4)
(34к3) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко) мо�
нолит. дома по ул. Пушкина, два балкона,
прихожая, холл, все раздельно, кухня 9
кв. м, стеклопакеты, интернет, хор. ре�
монт, без посредников, цена 2700000
руб. Тел.: 3�54�67, 8�968�730�80�62. (6�4)
(35к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Разведчика
Петрова, пл. 48 кв. м, солнечная сторо�
на, теплая, сухая, счетчики на воду, ка�
бельное ТВ, телефон, интернет, около
дома есть грядки, жел. сарай с подва�
лом, есть возможность продажи гаража
около дома, чистый, уютный, зеленый
двор, цена 1900000 руб., торг.
Тел. 8�906�527�88�56.                        (8�3)
(36к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома №
4 на ул. Разведчика Петрова, общ. пл.
64 кв. м, чистая, уютная, после ремон�
та, все окна пластик., цена 2500000
руб., рассмотрю варианты обмена на 1�,
2�комн. кв., не агентство.
Тел.: 8�905�634�91�83,
8�926�946�35�88.                                  (4�3)
(40к3) 3�комн. кв на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. пл. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4 кв.
м), кухня 6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м,
с/узел совм., балкон, коммун.: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, сделан кап�
ремонт дома, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

8�960�528�68�08
Гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», офис 118

Обращайтесь к нам!
Стоимость услуг - 2000 руб.

У ВАС УЧАСТОК В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ...
И ВЫ ХОТИТЕ ОФОРМИТЬ

ЕГО В СОБСТВЕННОСТЬ?
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   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�925�327�91�14, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...
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http://partner�pz.ru/.                             (4�3)
(41к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 59 кв.
м, жил. 17,2/12,4/10,5 кв. м, кухня 7 кв.
м, прихожая 3,2 кв. м, санузел разд.
(2,3/1,2 кв. м), не угловая, балкон 3,5 м,
косм. ремонт, коммун.: центр. отопл.,
канализ., газ, хол. и гор. вода, цена
2000000 руб. Тел.8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                            (4�3)
(42к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пыряева, общ. пл. 46,1 кв.
м, кухня 5 кв. м, с/у совм., индивидуал.
газ. отопление, центр. водопровод и
канализация, цена 1500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (4�3)

(43к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома в пос. Купанское,
косм. ремонт, электр. плита, водо�
нагреватель, комнаты: одна отдель�
но, две проходные, с/у совм., цена
850000 руб. Тел. 89109712793. (4�3)

(44к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в районе ЦРБ, общ. пл. 41 кв. м,
цена 1300000 руб.
Тел. 8�960�533�73�33.                         (5�1)
(45к3) 3�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
по ул. Пушкина, общ. пл. 68,2 кв. м,
комн. разд., с/у разд., прихожая 13,2 кв.
м, кухня 10,1 кв. м, 2 лоджии, квартира
теплая, со всеми коммун.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (1�1)
(46к3) недорого 3�комн. кв. в кирп. доме
№ 48 на ул. Менделеева, хор. планиров�
ка, прихожая 9 кв. м, комн. 17,9/13/9,9
кв. м, с/у разд., балкон, недалеко от м�
на «Апельсин», воскресного рынка.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.        (1�1)
(47к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 2 в пер. Школьном, общ. пл.
58,4 кв. м, не угловая, рядом центр,
больничный городок, без посредников,
цена 1 млн 850 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�82�56�875.                        (4�1)

4�, 5�комн. квартиры

(5к5) 4�комн. кв. на ул. Кооператив�
ной, 26, рядом «Славянский базар».
Тел. 8�905�646�22�42.               (10�8)

(7к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. монолит�
ного дома по ул. Пушкина, пл. 102 кв. м,
комнаты разд., пол � линолеум, 2 балко�
на, хороший ремонт, коммуникации:
электричество, газ, вода, канализация,
рядом магазин, школа.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.       (8�7)
(8к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 69 кв.
м, зал 18 кв. м, кухня 6 кв. м, деревянные
окна (выходят на обе стороны), балкон,
хороший косметический ремонт, с/у
совм., коммуникации: электричество,
газ, гор. и хол. вода (счетчики), канали�
зация, интернет, домофон, рядом м�н
«Дикси», школа, детский сад, аптека.
Тел. 8�915�982�21�14.                              (8�7)
(11к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Разведчика Петрова, 62 кв. м, жил.
42 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., окна �
дерево, полы � линолеум, лоджия, ре�
монт, интернет, домофон, лифт, коммун.:
электр., газ, вода, канализ., рядом мага�
зины, зоомагазин, школа № 4.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�4)
(12к5) 4�комн. благ. кв. на 2 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв.
м, жил. 18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9
кв. м, прихожая 2,4 кв. м, санузел разд.
(2,3/1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон � зас�
текл., ремонт, пол � ламинат, окна 2�ка�
мерные ПВХ, интернет, домофон, лифт,
рядом гимназия, магазины «Апельсин»,
«Дикси». Тел. 8�903�691�58�71,
Сергей.                                                       (8�3)
(13к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2570000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                                (4�3)
(14к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Пушкина, общ. пл. 102,1 кв. м, ком�
наты 21,8/19,7/8,1/15,8 кв. м, кухня 8 кв.
м, центр. отопл., электр., санузел раз�
дельный, хол./гор. вода, природный газ,
квартира теплая, чистая, окна выходят на
две стороны, два застекл. балкона, ме�
тал. входная дверь, чистый подъезд, есть

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 20 соток в д. Болшево
(колодец, вода гор./хол., свет, баня, ванна, туалет, гараж с отличным

подвалом, забор, садовые насаждения). ТИШИНА! Лес 200 м.
 Цена 1 млн 800 тыс. руб. ТОРГ. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
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телефон, интернет, домофон, цена
3200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (4�3)
(15к5) 5�комн. кв. на 3 эт. (дом из крас�
ного кирпича) на ул. Трудовой, 3, кв. 16
(район ИПС), пл. 116 кв. м + лоджия, 2 с/
у, большой холл, сухая, теплая, рядом
спорткомплекс, стадион, парк, дет. сад,
цена 3500000 руб.
Тел. 8�980�748�04�75.                            (4�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(3кп) приватизированная комната в об�
щежитии по ул Меделеева, док. готовы.
Тел. 8�910�975�20�72.                      (10�10)
(4кп) две комнаты по 12 кв. м, можно
отдельно, док. готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                       (14�10)
(14кп) комната 16 кв. м в 3�комн. благ.
кв. с выкупом остальной части кварти�
ры. Тел. 8�960�542�87�91.                   (4�4)
(15кп) комната в общежитии на 3 эт. 5�
эт. дома по ул. Менделеева, пл. 12 кв. м.
Тел. 8�905�636�60�40.                         (4�3)
(16кп) срочно комната на 2 эт. 2�эт. де�
рев. дома по ул. Свободы, недалеко от
х/завода, пл. комнаты 16,7 кв. м, в соб�
ственности 24 кв. м, комната теплая,
светлая, теплый туалет, кладовка, кухня
на 2�х соседей. Тел.: 2�41�46,
8�910�818�27�62.                               (10�3)
(17кп) комната в общежитии на 2 эт. 5�
эт. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 22
кв. м + 7 кв. м лоджия.
Тел. 8�903�690�55�38.                          (8�3)
(18кп) комната в общежитии на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 12
кв. м, с/у с ванной на 2 комн., плита на
4 комн., проживают все одинокие без
семей, пластиковое окно, холодильник
в общем холле, шифоньер, кухонный
гарнитур, цена 550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300,
http://partner�pz.ru/.                             (4�3)
(19кп) комната в коммунальной кварти�
ре на 3 эт. 3�эт. кирп. дома № 1 на Ком�
сомольской пл., пл. комнаты 14,3 кв. м,
хороший ремонт,  кухня общая 10 кв. м,
дом на берегу р. Трубеж, цена 450000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                    (4�3)
(20кп) две комнаты в общежитии на 5 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл.
комнат 12/12 кв. м, кухня 5 кв. м,  отдель�
ная кухня, с/у, раковина, ванная на две
семьи, в кухне остается гарнитур, под�
ведена вода и канализация, косм. ре�
монт, пластик. окна, в общем коридоре
шкафы, отдельно стоящая стир. маши�
на с подводкой, цена 1050000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�3)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(11пк) 1�, 2�, 3� или 4�комн. кв. без по�
средников. Тел. 8605429646.               (4�3)
(12пк) квартиру в городе, районе.
Тел. 8�980�746�59�22.                             (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(15ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                        (4�4)
(18ск) квартиру, комнату, дом  в любом
районе.  Тел. 8�915�990�87�07.       (4�3)
(19ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                         (4�1)
(20ск) молодой человек 26 лет снимет
квартиру или дом недорого, на длитель�
ный срок. Тел.: 8�929�093�87�14,
8�962�184�45�92.                                  (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�2)
(4ка) посуточно частный дом, 2�комн. кв. со
всеми удоб. Тел. 8�915�982�30�94.  (10�10)
(49ка) посуточно коттедж на берегу о.
Плещеева. Тел. 8�905�636�39�38.  (6�6)
(53ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                 (20�6)
(61ка) посуточно 2�комн. кв., вся ме�
бель есть, собственник.
Тел. 8�915�972�07�50.                        (4�4)
(65ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                        (4�4)
(71ка) посуточно дом.
Тел. 8�905�631�50�18.                         (5�3)

(72ка) часть дома по ул. Плещеевской.
Тел. 8�910�813�44�65.                          (4�3)
(73ка) квартиру без мебели в Чкаловс�
ком мкрн. Тел. 8�905�136�62�79.    (4�3)
(74ка) посуточно 1�, 2�, 3�комн. кв.,
мебель, быт. техника, посуда в наличии.
Тел. 8�905�135�02�83.                        (8�3)
(75ка) девушке комнату в общежитии.
Тел. 8�905�134�42�06, Татьяна.        (4�3)
(76ка) посуточно 1�, 2�, 3�комн. кв. со
всеми удоб., мебелью, быт. техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                           (4�3)
(79ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом,
в любом районе.
Тел. 8�915�990�87�07(Агентство).  (4�3)
(81ка) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Чкало�
ва в г. Ярославле. Тел. 3�01�25.       (3�2)
(82ка) посуточно 1�комн. благ. кв.,
мебель, быт. техника.
Тел. 8�910�665�50�36.                      (4�2)
(83ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                         (4�1)
(84ка) порядочной семье 3�комн. благ.
кв. на длительный срок без посредников.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                   (3�1)
(85ка) семье 2�комн. кв. со всеми удоб.
на 2 эт. в 6 мкрн (около «Славянского
базара»), с мебелью, современной тех�
никой, телефон, интернет.
Тел. 8�905�137�10�38, Ольга.            (1�1)
(86ка) квартиру.
Тел. 8�980�744�68�75.                          (2�1)

ОБМЕН
(4ок) две комнаты в хор. сост., прива�
тизированные, пластик. окна, хол./гор.
вода в комнате, газ, душ хор. отремон�
тирован, туалет в общ., на 1�комн. кв.
Тел. 8�960�527�88�93.                        (5�3)
(6ок) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома в 6 мкрн (район «Славянского ба�
зара»), с ремонтом, на две 1�комн. кв.
или полдома и 1�комн. кв., рассмотрю
любые варинаты.
Тел. 8�905�137�10�38, Ольга.             (5�1)
(7ок) 2�комн. кв. в г. Балашове Саратов�
ской обл., комн. изолир., все удобства,
на 1�комн. кв. в Переславле, рассмот�
рю другие варианты.
Тел. 8�915�982�50�65.                           (1�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(292дг) 2�эт. кирп. коттедж (1997 г. п.)
в Призывном пер., 39, пл. 180 кв. м, уч.
13 соток, ландшафт, пруд, стеклопаке�
ты, центр. канализ., вода, газ, хор. ре�
монт, 500 м до озера, цена 10 млн 200
тыс. руб. Тел. 8�916�722�56�82. (26�17)
(7дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96 кв.
м, уч. 5 соток, газ, вода, канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                       (10�9)
(18дг) рубл. дом в хор. сост., пл. 60 кв.
м, жил. 40 кв. м, газ � 5 м от дома, ря�
дом монастыри, озеро, уч. 12 соток,
сад, все обихожено.
Тел. 8�903�828�04�00.                        (8�7)
(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен�
тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко�
ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпострой�
ки, колодец, свет, печное отопл., ком�
мун. рядом. Тел.: 8�910�978�71�08,
3�68�60.                                                 (12�7)
(20дг) дерев. дом по ул. Кузнецова (в
центре), пл. 80 кв. м, газ. отопл., все
удобства, уч. 14 соток, сад, асфальт.
подъезд. Тел. 8�915�966�51�39.    (10�7)
(21дг) 1�эт. брев. дом с участком 6,5
сотки, в доме вода, газ, электричество,
до центр. пляжа 150 м.
Тел. 8�910�818�06�91.                        (8�7)
(23дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, от хозяина, цена 3,5 млн руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�7)
(25дг) жилой дом 64 кв. м, уч. 9 соток,
газ, вода, свет в доме, собственник,
док. готовы, цена 3000000 руб., торг.
Тел.: 8�925�124�32�02, Светлана;
8�965�366�66�26, Роман.                   (8�5)
(26дг) жилой дер. дом по ул. Ново�
Борисоглебской в Борисоглебской
слободе, пл. 50,1 кв. м, 3 комнаты,
кухня, прихожая, туалет, отопление
� природный газ, электр., хол./гор.
(водонагреватель) вода, телефон,
гараж на 2 а/м, баня, уч. 14,84 сотки,
плод. сад, хор. подъезд, тихое, эко�
логически чистое место, недалеко от
о. Плещеева. Тел. 8�906�708�21�75
(с 18.00 до 19.00).                              (5�5)
(28дг) брев. дом в центре, общ. пл. 43
кв. м, уч. 6,8 сотки, газ. отопл. (котел),
центр. вода, свет, природный газ,
действ. печь, ухоженный уч., огорожен,
на уч. сарай и пеноблочный гараж, не�

далеко до озера, асфальт. подъезд, уч.
и дом в собственности, док. готовы.
Тел. 8�961�972�21�07.                           (5�4)
(29дг) дом без внутр. отделки в Пере�
славле, общ. пл. 200 кв. м, уч. 12 соток,
коммун.: газ, свет, вода, канализ.
Тел. 8�960�527�20�77.                        (12�4)
(30дг) дом 150 кв. м, газ, вода, кана�
лиз., уч. 15 соток.
Тел. 8�915�988�74�30.                          (9�4)
(31дг) жилой дом (2009 г. п.) в районе
Соколки, общ. пл. 172 кв. м, жил. 100 кв.
м, 4 изолир. комн., кухня 15 кв. м, ван�
ная комн. 9 кв. м, газ. отопл., центр. во�
допровод и канализ., окна ПВХ, около
дома гараж, кирп. сарай, уч. 6 соток,
цена 4,5 млн руб.
Тел. 8�915�989�99�28.                        (8�4)
(32дг) таунхаус из 4�комнат со всеми
удоб. в 1�эт. кирп. доме (1983 г. п.) в Со�
колке, общ. пл. 100 кв. м, с/у разд., ван�
ная и кухня большие, имеются два выхо�
да на разные стороны дома, подъезд к
дому круглогод. с двух улиц, газ. отопл.,
гор. вода от газовой колонки, пол � ла�
минат, потолки � гипсокартон, 2�камер�
ные окна ПВХ, бетон. погреб (гл. 1,7 м),
зем. уч. 10 соток с плод.�ягодн. насажд.,
кирп. гараж 11х5 под два а/м, бетониро�
ванная смотр. яма, кирп. баня и сарай,
цена 3,6 млн руб. Тел.: 8�903�692�41�22,
8�910�963�56�02, 8�910�664�19�93,
6�00�43.                                                    (30�9)
(33дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,
пл. 46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подпо�
лье, уч. 15 соток, прямоуг. формы, ого�
рожен, сад, сарай, вид на монастыри,
10 мин. до центра города.
Тел. 8�960�530�55�83.                         (4�4)
(34дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троицком,
общ. пл. 108 кв. м, 1 эт. � кухня, 2 комна�
ты, с/у совм., мансарда 37,3 кв. м � 2
спальни, спортзал,  гараж на 2 а/м, 125
км от МКАД, коммун.: электр., газ, вода,
канализ., зем. уч. 13 соток, прямоуг.
формы, огорожен, п/я насаждения, са�
рай, круглогод. подъезд, рядом магазин.
Тел. 8�910�963�92�26,  Анатолий.    (4�4)
(35дг) дерев. дом с кирп. пристройкой
в городе, пл. 100 кв. м, обшит вагонкой,
окна � пластик, 4 комнаты, большая кух�
ня, с/у совм., все коммун., зем. уч. 15
соток, на уч. баня, плод.�ягодн. насажд.,
все док. готовы к сделке.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�4)
(36дг) 2�эт. кирп. дом по ул. Селитров�
ской (в городе), пл. 127,4 кв. м, 4 ком�
наты, второй этаж без отделки, индиви�
дуальное отопление, газ, вода, свет �
все в доме, с/у совм., канализация �
септик. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                               (4�4)
(37дг) щитовой дом по ул. Некрасова,
пл. 43,5 кв. м, 2 комнаты, газ. отопл., уч.
6 соток, сарай, коммун.: электр., газ,
вода рядом, недалеко о. Плещеево.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (4�4)
(38дг) 2�эт. дом по ул. 2�ой Ямской
(пос. Сельхозтехника), коттедж, общ.
пл. 240 кв. м, большая кухня, холл�гос�
тиная, 5 комнат, зем. уч. 12 соток, газ,
вода, электр. 380 В (15 кВт), отл.
подъезд, треб. внутр. отделка, асфальт.
дорога, возможен обмен на 2�комн. кв.
с вашей доплатой, рассмотрю все ва�
рианты, цена договорная, собственник.
Тел. 8�961�974�81�68.                           (4�3)
(40дг) жилой брев. дом по ул. Некра�
сова, пл. 35 кв. м, 2 комнаты, кухня, ото�
пление печное, высота потолков 2,50 м,
участок 600 кв. м под ИЖС, на участке
плодово�ягодные насаждения, баня,
природный газ и водопровод по грани�
це участка, цена 1600000 руб.
Фото: www.sotka76.ru.
Тел. 8 910 819 90 20.                             (4�3)
(41дг) жилой дом в Борисоглебской
слободе, общ. пл. 86 кв. м, 3 комнаты
(12/12/18 кв. м), кухня 8 кв. м, центр. во�
допровод, газовое автономное отопле�
ние (котел), местная канализация, вы�
сота потолков 2,70 м, санузел в доме,
участок 1200 кв. м под ИЖС, на участке
плодово�ягодные насаждения, хозпос�
тройки, кирп. гараж, цена 3300000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                             (4�3)

(42дг) домик в хор. сост. в дерев�
не, зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                         (4�3)

(44дг)  дом  по ул. Журавлева, общ. пл.
49,7 кв. м, 2 комнаты, терраса, туалет, к
дому пристроен сарай, ухоженный уча�
сток 11 соток, огорожен, п/я насажде�
ния,  угловой, на участке недостроен�
ный гараж. Тел. 8�910�963�92�26,
http://www.pravopz.ru/.                         (4�3)

(43дг) недорого коттедж в городе,
пл. 250 кв. м, 1�й эт. � 3 комнаты, кух�
ня, с/у, 2�ой эт. � 4 комнаты, с/у, ухо�
женный  уч. 6 соток, баня с бассей�
ном, гараж, возможен обмен на две
2�  или 3�комн. благ. кв. с доплатой,
рассмотрю все варианты.
Тел. 89109712793.                         (4�3)

(46дг) 1/2 жилого брев. дома в городе,
от второй половины все отдельно, уч. 9
соток, цена 800 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�77�21.                          (4�2)
(47дг) дерев. жилой дом в центре, пл.
66 кв. м, газ, газ. отопл., хол. вода, сеп�
тик, уч. 9,4 сотки, близко от реки и озе�
ра, или обмен на 2�комн. кв. с доплатой,
собственник, без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                        (8�2)
(48дг) дерев. жилой дом (обложен
кирп.), общ. пл. 43,4 кв. м, на берегу
реки, рядом озеро, газ, газ. отопл., вода
от колонки, уч. 8,15 сотки, сад�огород,
все обработано, док. готовы, собствен�
ник, без посредников, цена договорная,
при осмотре торг.
Тел. 8�910�821�58�93.                        (8�2)
(49дг) дом в городе, районе.
Тел. 8�961�974�88�01.                          (4�1)
(50дг) жилой дом с зем. уч. в центре
города, имеются газ, электр., вода, док.
готовы. Тел. 8�905�645�38�78.         (2�1)
(51дг) брев. сруб 6х6 на вывоз, новый
сухой, подведен под крышу, на 1 эт. име�
ются пол и потолок, 2�ой эт. � (под кры�
шей) не отделан, цена 300 тыс. руб.
Тел. 8�905�632�65�99.                         (5�1)
(52дг) новый коттедж из пеноблока (400
мм) в 10 мкрн (в сторону пос. Молодеж�
ный), без внутр. отделки, общ. пл. 360
кв. м, металлочерепица, стеклопакеты,
метал. двери, в доме свет, вода, газ, ка�
нализ. (100 м), уч. 15 соток с видом на
церковь, колодец, круглогод. подъезд,

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52

Реклама(14)

Участок 9 соток в центре города, все коммуникации рядом, под жилое,
коммерческое строительство. Дорого!

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Реклама(6)

АРЕНДА:
65 кв. м � ПОД МАГАЗИН, ОФИС, УСЛУГИ, СТОЛОВУЮ, КАФЕ

7 кв. м � ПОД ОФИС, УСЛУГИ, МИНИ АТЕЛЬЕ

ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж (рядом м�н Фото Видео Студия)

БОЛЬШАЯ ПРОХОДИМОСТЬ, ХОРОШИЙ РЕМОНТ

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
е

кл
а

м
а(

3
)

Сдается коммерческое помещение 44 кв. м на ул. Строителей, 41
(универмаг «Дикси») на длительный срок.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович Реклама(2)

ÏÐÎÄÀÆÀ ÊÂÀÐÒÈÐ
ÄÎËÅÂÎÅ Ó×ÀÑÒÈÅ Â ÑÒÐÎÈÒÅËÜÑÒÂÅ
Àäðåñ îáúåêòîâ:
- óë. Áåðåíäååâñêàÿ, âîçëå ä. ¹ 19
- óë. Êàðäîâñêîãî, âîçëå äîìà ¹ 30

Èíäèâèäóàëüíîå îòîïëåíèå,
ðàññðî÷êà ïëàòåæà

Òåë.: 8-905-133-44-66, 3-25-73 Р
е
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м
а

(1
)

Кафе 250 кв. м, зем. уч. 15 соток, имеется скважина под воду,
электр. 380/220 В, отопление � котел, дрова. уголь

8�915�982�50�85 Реклама(5)

ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
НА ЛЮБУЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

Сопровождение сделок. Представительство в суде. Недорого.
8�961�974�88�01, Ольга

Реклама(1)

Сдам помещение 60�175 м по ул. 50 лет комсомола, собственник
Тел. 8�910�970�09�82 Реклама(1)

без посредников. Тел.: 8�961�162�12�01,
8�903�728�29�27.                                  (8�1)

сельские
(18дс) дом в хор. сост. в д. Филимоно�
во, пл. 60 кв. м, центр. водопровод, ка�
нализация � септик, электричество, уча�
сток 30 соток, прямоугольной формы,
плодово�ягодные насаждения, есть воз�
можность расширения, тихое, уютное
место, рядом пруд, поселок жилой, мно�
го домов, 18 км от Переславля, 138 км
от МКАД. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                   (8�7)
(19дс) брев. дом в м. Парково в г. Ярос�
лавле, заволжский р�н, пл. 57 кв. м, хоз�
постройки, кирп. гараж, уч. 16 соток, 150
м до р. Волги, 30 мин. до центра города,
подведен газ, электр., цена 2800000
руб., от собственника, возможен торг.
Тел. 8�905�136�44�43.                            (11�6)
(22дс) дом № 6 по ул. Моисеева на уч. 17
соток в с. Новоселье, на берегу водоема
(можно кататься на моторной лодке), в зе�
леном чистом месте, на границе уч. ко�
лонка, дерев. и кирп. хозпостройки, баня
на выходе к водоему, сад, чистый участок,
цена 1500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�921�425�48�22, Надежда.      (23�5)
(23дс) кирп. 2�эт. дом (2001 г. п., стены
1,5 кирп.) в СТ «Залесье» (д. Афонино),
от Переславля 19 км, 2�ой эт. � дерев., с
лоджией, внутренняя отделка дома � ва�
гонка, имеются печка с камином, электр.,
туалет на улице, на уч. отдельно стоящая
кирп. баня (отделана внутри липовой ва�
гонкой, установлена печка), колодец, за
домом пруд 200 м, за деревней озеро,
асфальт. дорога, хор. подъезд, земля 10
соток в собственности.
Тел. 8�961�972�21�07.                         (5�4)
(24дс) каркасный дом 90 кв. м, снару�
жи обшит имитацией бруса, внутри ва�
гонкой, уч. 9,4 сотки для ведения

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «СВОЙ ДОМ»
� КУПЛЯ�ПРОДАЖА И АРЕНДА НЕДВИЖИМОСТИ
� ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ, СОСТАВЛЕНИЕ
   ДОГОВОРОВ
� ЮРИДИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК
� ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ

Ярославская обл., г. Переславль�Залесский,
ул. Советская, д. 14�а, 2�ой этаж, офис 1

Наш сайт: svoydom�pz.ru  e�mail: svoydom.pz@yandex.ru
Тел.: 8(48535)6�22�34, 8�903�820�32�97, 8�910�818�78�89, 8�915�971�36�55

Р
ек

ла
м

а(
1)

Продам или сдам магазин/офис 26 кв. м в торговом центре
Тел. 8�905�136�01�44 Реклама(2)

КУПЛЮ ЗЕМЕЛЬНЫЙ ПАЙ, КВАРТИРУ, ДОМ, ДАЧУ, ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
Рассмотрю любые варианты

8-903-820-32-97, 8-910-818-78-89, 8-915-971-36-55

Р
ек

ла
м

а(
3

)

Сдается или продается торговый павильон 20 кв. м в районе «Славянского
базара». Тел.: 8�915�996�99�09, 8�905�636�60�40

Реклама(2)

Магазин 20 кв. м на ул. Строителей, 31 (6 мкрн), хозяйка,
цена 250000 руб., торг. Тел. 8�962�200�52�98.

Реклама(2)

Сдается помещение 17 кв. м по ул. Октябрьской (цокольный этаж)
под офис, торговлю непродовольственными товарами, цена 9 тыс. руб.

Тел. 8�909�281�99�06 Реклама(2*)

Сдается помещение 17 кв. м по ул. Октябрьской, цокольный этаж,
под торговлю непрод. товарами, офис, цена 9000 руб./мес.

Тел. 8�909�281�99�06 Реклама(1*)

Сдаются помещения от 80 до 200 кв. м под склады, производство,
от собственника. Тел. 8�910�970�55�77 Реклама(4)

Сдаются по ул. Московской:
ТОРГОВЫЕ И ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ на 1 и 2 эт., разной пл.,

И АВТОСЕРВИС пл. 45 кв. м (отопление, гор./хол. вода, охрана)
Тел. 8�910�977�19�51 Реклама(5)
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8(48535)6�21�27, 9�81�35,  8�960�544�99�76, 8�960�534�23�32

1. КАДАСТРОВЫЕ, ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНЫЕ И ГЕОДЕЗИЧЕСКИМЕ РАБОТЫ
2. ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:
� информационные и консультационные услуги по вопросам возникновения,
изменения, прекращения правоотношений, связанных с объектами недви�
жимого имущества
� составление договоров и сопровождение сделок с недвижимым имуществом
� оформление наследства
� оформление разрешений на строительство, реконструкцию жилых домов,
квартир, нежилых зданий
� перевод земель из одной категории в другую, изменение целевого назна�
чения земельного участка
� подготовка пакета документов, исковых заявлений и сопровождение в су�
дах любой инстанции
3. ОЦЕНОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:
� оценка: движимого и недвижимого имущества, целых предприятий, долей
в уставном капитале
4. ИЗГОТОВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ ПЛАНОВ НА ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ
5. РИЭЛТОРСКИЕ УСЛУГИ

ÊÎÌÏÀÍÈß

 «ÝÊÑÏÅÐÒ»
ÏÐÅÄËÀÃÀÅÒ ÓÑËÓÃÈ:

Ярославская обл., г. Переславль�Залесский, ул. Кузнецова, 1, этаж 3, офис 8, 9
Часы работы с 8.00 до 17.00

Реклама(2)

КУПЛЮ УЧАСТОК
В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

КОРОВИНО, ЛУНИНО
Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
Реклама(1)

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка, м. Лунино)

Деньги в день обращения 8-905-636-39-38

Р
е

кл
а

м
а

(2
)

дачного хоз�ва, в собственности, огоро�
жен с трех сторон забором, кроме глав�
ного фасада (где вход на уч.), разведе�
но электр., рядом парк «Веслево», д. Дуб�
ровицы, асфальт. дорога, дальше � 500 м
грунтовка. Тел. 8�961�972�21�07.     (5�4)
(25дс) кирп. 2�эт. дом, 80 кв. м, в д.
Шушково, от пос. Берендеева 6 км, до
электрички пешком 3 км, 1�й эт. � 2 ком�
наты, кухня, 2�й эт. � одна большая ком�
ната, питьевая вода из колодца, туалет
на улице, уч. 15 соток, в собственности
+ 10 соток во владении, баня, дом сна�
ружи обшит сайдингом, огорожен, плод.
и ягодн. насажд., сзади уч. свой пруд,
норм. подъезд.
Тел. 8�961�972�21�07.                           (5�4)
(26дс) деревенский дом в с. Половец�
ком Переславского р�на, 160 км от Мос�
квы, 36 км от Переславля, пл. 32,5 кв. м,
3 комнаты, русская печь, веранда, хоз�
двор, электричество, баллонный газ
(привозной), уч. 32 сотки, не огорожен,
плод.�ягодн. насажд., рядом пруд, коло�
дец, 1 км магазин, летом приезжает ав�
толавка, автобусное сообщение с Пере�
славлем. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                  (4�4)
(27дс) 1�эт. кирп. дом в д. Кичибухино,
132 км от МКАД по Ярославскому шос�
се, 12 км от Переславля, пл. 65 кв. м, три
комнаты, кухня, хоздвор, терраса, под�
полье, с/у разд., центр. водоснабжение,
электр., отопление� твердотопливный
котел, баллонный газ, местная канали�
зация, установлен септик, зем. уч. 12
соток, огорожен дерев. забором, плод.
деревья, кустарники, в деревне есть
детский сад, 2 магазина, автобусное
сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�4)
(28дс) 1�эт.  дом в д. Коротково, пл. 60
кв. м, 2 комнаты, кухня, газ. отопление,
уч. 15 соток, во дворе баня, коммун.:
электр., газ, вода, местная канализ.,
сарай. Тел. 8�910�818�06�91.            (4�4)
(29дс) жилой брев. дом в д. Пономарев�
ка, отличный подъезд, общ. пл. 45 кв. м,
высота потолков 2,60 м, электр. 10 кВт,
водопровод � колонка перед домом, уча�
сток 3500 кв. м, взрослый сад, цена
1200000 руб., торг.
Тел. 8 910 819 90 20.                            (4�3)
(30дс) 1/2 кирп. дома в с. Кабанском,
общ. пл. 64 кв. м, 2 комнаты, кухня, ве�
ранда, индивидуальный колодец, бал�
лонный газ, отопление печное, высота
полков 2,60 м, участок 30 соток под ИЖС,
на участке плодово�ягодные насаждения,
теплица, гараж, хозпостройки, цена
1400000 руб. Фото: www.sotka76.ru.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)
(31дс) жилой брев. дом (1999 г. п.) с ман�
сардой в с. Купанском, пл. 52 кв. м, жил.
29,6 кв. м, полы и крыша утеплены, окна
деревянные, водопровод заведен в дом
(скважина), канализация � выгребная
яма, отопление печное и электрическое,
санузел в доме, есть душ, электр. водо�
нагреватель, на участке брев. баня 3х6 м
с печкой, ели, сосны, березки, сирень,
черноплодная рябина, хороший кругло�
год. подъезд, дом расположен в уютном
месте поселка рядом с сосновым лесом,
в селе действующая церковь, есть мага�
зины, сбербанк, школа, для купания и
рыбалки � р. Векса  (500 м от участка), уч.
1045 кв. м под ИЖС, цена 2600000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)

(32дс) жилой дом в Берендееве,
сруб, печное отопление, вода � коло�
дец на участке, пристройка � баня,
ухоженный участок 15 соток с плодо�
во�ягодными насаждениями.
Тел. 89109712793.                           (4�3)

(33дс) 2�эт. дом № 31 на ул. Вишневой в
с. Большая Брембола, пл. 120 кв. м, 1�ый
эт. � гостиная 26 кв. м, кухня 14 кв. м, с/у,
котельная (кладовая), 2�ой эт. � три ком�
наты, гардеробная, с/у, уч. 11 соток,
внутр. отделка � дерево, газ по границе
уч., колодец, договор на подключение к
электроснабжению подписан, цена и ва�
рианты оплаты обсуждаются, возможен
обмен на квартиру с вашей доплатой,
цена 2399000 руб.
Тел.: 8�903�822�13�60, Александр (соб�
ственник); 8�915�972�15�21, Павел.(3�2)
(34дс) брев. дом для ПМЖ в с. Новом,
106 км от МКАД, пл. 70 кв. м, уч. 11 соток,
3 комнаты, большая кухня, веранда, при�

строен гараж 24 кв. м, в доме электр.,
новая печь, на уч. новая скважина, хор.
подъезд, в селе есть магазин, мол. за�
вод, кафе, храм, 15 мин. езды до о. Пле�
щеева и города, цена 750 тыс. руб.
Тел. 8�915�002�37�07.                            (5�1)
(35дс) дерев. дом в хор. сост. в д. Брын�
чаги Переславского р�на, 40 км от Пере�
славля, асфальт. дорога, сделан косм.
ремонт дома, есть электр., баллон. газ,
русская печь, телефон, погреб, баня,
хозпостройки, свой пруд, сад, подъезд к
дому, зем. уч. 45 соток, рядом еще уч. 31
сотка, рядом лес, док. готовы.
Тел. 8�905�635�86�39.                              (7�1)
(36дс) деревенский дом в жилом cост. в
д. Дубровицы Переславского района,
135 км от МКАД, тихое, спокойное мес�
то, асфальт до села, лес, недалеко реч�
ка, отопл. печное, электр., зем. уч. 15 со�
ток, цена 550000 руб.
Тел. 89610240585.                                    (2�1)
(37дс) брев. дом в хор. жилом состоя�
нии в пос. Берендеево, 140 км от МКАД,
электр., печное отопл., вода � колодец,
уч. 21 сотка, на уч. плод.�ягодн. насажд.,
баня, рядом с домом пруд, в поселке
есть магазины, школа, дет. сад, больни�
ца, действующий храм, ж/д вокзал, хо�
дит автобус. Тел. 89610240585.         (2�1)
(38дс) дерев. дом в п. Дубки Переслав�
ского р�на, от МКАД 135 км, общ. пл. 45
кв. м, электр., центр. водопровод, центр.
отопл., печка, баллонный газ, уч. 30 со�
ток, плод.�ягодн. насажд., в поселке есть
магазины, школа, дет. сад, водоем для
купания и ловли рыбы, ходит автобус, до
ж/д вокзала 3 км, цена 800000 руб.
Тел. 89610240585.                                   (2�1)
(39дс) брев. дом в хор. жилом сост. в
пос. Купанское Переславского района,
общ. пл. 60 кв. м, внутри обшит вагон�
кой, две комнаты, холл, кухня, терраса,
электр., две печки, колодец рядом с до�
мом, уч. 11 соток, плод.�ягодн. насажд.,
огорожен, гараж, дом находится на бе�
регу р. Векса, в сосновом лесу.
Тел. 89610240585.                                    (2�1)
(40дс) брев. дом в д. Щербинино Пере�
славского района, 145 км от МКАД,
электр., печное отопл., колодец рядом,
уч. 36 соток, плод.�ягодн. насажд., рядом
хвойный лес, р. Каменка, до о. Вашути�
на 4 км, экологически чистый район.
Тел. 89610240585.                                    (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(4дп) московская семья срочно купит
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